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DISCIPLINARY ACTION REPORT 
 
 
NASHVILLE, Tenn. -- Tennessee Code Annotated, Section 68-1-114 requires the Tennessee 
Department of Health to issue a monthly media release listing all disciplinary actions taken by the 
health related boards during the prior month. Below is a list of actions taken in August 2010. 
Detailed information about disciplinary actions is available on our Web site at 
http://health.state.tn.us/Licensure/index.htm. Enter the name of the person. When the license 
information comes up, click either "disciplinary action” or “adverse licensure action” in the right 
column. 
 
BOARD OF ALCOHOL AND DRUG ABUSE COUNSELORS 
 
Licensee: Ronald J. Hanaver, Oak Ridge, Tenn.  
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must submit 27 1/2 continuing education credits 

within 90 days   
 
Licensee: Gary L. Scruggs, Nashville, Tenn.* 
Violation: Failed to properly maintain files 
Action: License placed on probation for 1 year; must meet certain terms and conditions 
 
Licensee: Pete Shelton, L.A.D.A.C., Knoxville, Tenn. 
Violation: Inappropriate sexual conduct with a client 
Action: License revoked    
 
*These practitioner was disciplined on January 22, 2010 and the information was not available in time for 
inclusion in last month’s news release. 
 
BOARD OF CHIROPRACTIC EXAMINERS 
 
Licensee: Chad C. Jacobs, D.C., Knoxville, Tenn. 
Violation: Telemarketing or telephonic solicitation on accident victims within 30 days of the 

accidents.  
Action: License placed on probation for 1 year; assessed $1,000 civil penalty, plus costs 
 
BOARD OF COMMUNICATION DISORDERS & SCIENCES 
 
Licensee: Julia Boman Martin, Sp Path., Johnson City, Tenn.  
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must submit 10 continuing education hours within 90 

days 
 
Licensee: Marta C. Tetzeli,  Aud., Memphis, Tenn. 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must submit 20 continuing education hours within 90 

days 
 
Licensee: Priscilla  Edmonds Roberts, Sp. Path., Signal Mountain, Tenn.  
Violation: Failed to timely renew license 
Action: Assessed $1,500 civil penalty 

http://health.state.tn.us/Licensure/index.htm
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BOARD OF DENTISTRY   
 
Licensee: Dana M. Swift, D.A., Memphis, Tenn.  
Violation: Lapsed registration  
Action: Assessed $250 civil penalty 
 
BOARD OF MEDICAL EXAMINERS 
 
Licensee: John W. Bacon, M.D., Gallatin, Tenn.  
Violation: Inappropriately prescribing 
Action: License placed on probation for 5 years; assessed $25,000 civil penalty, plus 

costs 
 
BOARD OF NURSING   
 
Licensee: Michele L. Bialy, A.P.N., Batavia, New York 
Violation: Violation of Board Order 
Action: License revoked 
 
Licensee: Elaine J. Boyd, R. N., Memphis, Tenn.  
Violation: Guilty of a crime; admitted to abuse of drugs 
Action: License voluntarily surrendered/revoked 
 
Licensee: Jackie L. Collins, R.N., Norris, Tenn.  
Violation: Removed controlled substances from a facility without authorization from a 

licensed prescriber; working while impaired 
Action: License revoked; ssessed $1,000 civil penalty, plus costs 
 
Licensee: Amy E. Everett, L.P.N., Oliver Springs, Tenn. 
Violation: Guilty of a crime; positive drug screen 
Action: License suspended; must meet certain terms and conditions; assessed $500 civil 

penalty, plus costs 
 
Licensee: Julia Ferguson, R.N., Knoxville, Tenn.  
Violation: Removal of controlled substances without authorization from a licensed prescriber; 

working while impaired 
Action: License placed on probation to run concurrent with monitoring contract already in 

place with the Tennessee Professional Assistance Program  
 
Licensee: Sara D. Maiville, A.P.N. ,R.N., Thompson’s Station, Tenn. 
Violation: Removal of controlled substances without authorization from a licensed prescriber; 

addicted to the use of alcohol or drugs 
Action: License summarily suspended  
 
Licensee: Darlene E. Radekin, L.P.N., Nashville, Tenn.  
Violation: Engaging in acts of dishonestly which relate to the practice of nursing 
Action: License suspended; must meet certain terms and conditions; assessed $650 civil 

penalty, plus costs 
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Licensee: Stacy G. Rayfield, A.P.N., R.N., Hillsboro, Tenn. 
Violation: Pattern of substandard care, inappropriate prescribing, unprofessional conduct, 

and deceptive practices 
Action: License revoked 
 
Licensee: Angela M. Richmond, R.N., Brighton, Tenn.  
Violation: Action taken by the state of Texas 
Action: License revoked; assessed $1,000 civil penalty, plus costs 
 
Licensee: Stephanie R. Sandy, L.P.N., Lafayette, Tenn. 
Violation: Working while impaired; unfit or incompetent by reason of negligence, habits or 

other cause  
Action: License summarily suspended  
 
Licensee: Elizabeth N. Smith, L.P.N., Sunbright, Tenn.  
Violation: Failed to maintain adequate patient records; patient neglect 
Action: License revoked  
 
Licensee: Carol S. Swafford, L.P.N., Gleason, Tenn.  
Violation: Impersonating another licensed practitioner 
Action: License placed on probation for 2 years; must meet certain terms and conditions 
 
Licensee: Philisie Wilcox, A.P.N., R.N., Riddleton, Tenn. 
Violation: Inappropriate prescribing 
Action: A.P.N. certificate suspended for one year; must meet certain terms and conditions 
 
Licensee: Rachel Zwarton, L.P.N., Shelbyville, Tenn. 
Violation: Unauthorized removal of a controlled substance  
Action: License suspended; must meet certain terms and conditions 
 
BOARD OF NURSING HOME ADMINISTRATORS  
 
Licensee: Jason D. Steen, N.H.A., Midway, Tenn.  
Violation: Unfit or incompetent by reasons of negligence, habits, or other causes 
Action: License placed on probation for 1 year; must submit 6 hours of continuing 

education regarding resident safety.  
 
BOARD OF OSTEOPATHIC EXAMINERS 
 
Licensee: Robert J. Sass, D.O., Hixon, Tenn. 
Violation: Failed to maintain accurate patient records 
Action: License reprimanded; must meet certain terms and conditions 
 
BOARD OF PHARMACY 
 
Licensee: Cledius J. Bryant, R.T., Nashville, Tenn.  
Violation: Removed controlled substances from the pharmacy without authorization from a 

license prescriber 
Action: Registration revoked 
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Licensee: Stephen F. Davis, D.Ph., Lakeland, Tenn.  
Violation: Guilty of a crime 
Action: License revoked 
 
Licensee: Misty D. Elsea, R.T., Sale Creek, Tenn. 
Violation: Removed controlled substances from the pharmacy for resale without 

authorization from a license prescriber 
Action: Registration revoked 
 
Licensee: Jasmine L. Harris, D.Ph., Cordova, Tenn.  
Violation: Created prescriptions without authorization from a license prescriber for 

Hydrocodone and Tussionex and then dispensed those medications in return for 
money  

Action: License revoked 
 
Licensee: Ciara Q. Robinson, R.T., Nashville, Tenn.  
Violation: Removed controlled substances from the pharmacy for personal use and resale, 

without authorization from a license prescriber 
Action: Registration revoked 
 
Licensee: John C. Sanders, R.T., Ripley, Tenn.  
Violation: Removed controlled substances from the pharmacy without authorization from a 

license prescriber 
Action: License revoked 
 
Licensee: Walgreens Pharmacy #4346, Nashville, Tenn. 
Violation: Failed to provided patient counseling to patients or patient caregivers in 

accordance with board rules 
Action: Assessed $1,000 civil penalty; must submit an acceptable, store specific corrective 

plan of action that addresses failure to counsel.  
 
Licensee: Walgreens Pharmacy #4707, Nashville, Tenn. 
Violation: Failed to provided patient counseling to patients or patient caregivers in 

accordance with board rules 
Action: Assessed $1,000 civil penalty; must submit an acceptable, store specific corrective 

plan of action that addresses failure to counsel.  
 
Licensee: Tosha L. Webb, R.T., McMinnville, Tenn.  
Violation: Created prescriptions that were dispensed from the pharmacy without 

authorization from a license prescriber 
Action: Registration revoked 
 
BOARD OF PROFESSIONAL COUNSELS, MARITAL AND FAMILY THERAPISTS AND 
CLINICAL PASTORAL THERAPISTS 
 
Licensee: Solomie Guinn, L.P.C., Memphis, Tenn.  
Violation: Engaging in professional misconduct, unethical or unprofessional misconduct 
Action: License revoked 
 
Licensee: Richard L. Long, L.P.C., Charlotte, Tenn.  
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Violation: Engaging in professional misconduct, unethical or unprofessional misconduct 
Action: License revoked 
 
BOARD OF RESPIRATORY CARE 
 
Licensee: Kylie Dozier, C.R.T., Nashville, Tenn. 
Violation: Failed to comply with board requirements  
Action: License placed on probation for 3 yrs.; assessed $1,000 civil penalty, plus costs 
 
Licensee: Shannon S. Ferrell, L.C.R.T., Bloomington Springs, Tenn.  
Violation: Working while impaired 
Action: License suspended; must meet certain terms and conditions 
 
Licensee: Christina Beth Griffin, C.R.T., Oklahoma City, Ok. 
Violation: Failed to satisfy student loan 
Action: License suspended  
 
Licensee: Melissa C. Jones, C.R.T., Chattanooga, Tenn.  
Violation: Failed to satisfy student loan 
Action: License suspended  
 
Licensee: Marcus E. Lambert, C.R.T., Memphis, Tenn.  
Violation: Failed to satisfy student loan 
Action: License suspended  
 
Individual; Nicholas W. Ramey, Hohenwald, Tenn.  
Violation: Directed unlicensed employees to set up, adjust the pressure to and adjust the 

masks for C-PAP and Bi-PAP machines delivered to patients by unlicensed 
employees  

Action: Assessed $2,500 civil penalty, plus costs 
 
BOARD OF SOCIAL WORKER 
 
Licensee: Marvin D. Ginn Jr., L.C.S.W., Oakland, Tenn.* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must submit 21 continuing education credits.   
 
Individual: Richard Long, Charlotte, Tenn.  
Violation: Practicing in an unlicensed capacity 
Action: Cease and desist the practice of practicing in the capacity of a licensed social 

worker, or in any other capacity of social work 
 
Licensee: Melody A. Miller, L.M.S.W., Cookeville, Tenn.* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must submit 15 continuing education credits 
 
Licensee: Shanika A. Moore, L.M.S.W., Bartlett, Tenn.* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must submit 19 continuing education credits 
 
Licensee: Lana T. Norton, L.C.S.W., Murfreesboro, Tenn.* 
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Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must submit 3 continuing education credits.   
 
Licensee: Meguel B. Wade, L.M.S.W., Murfreesboro, Tenn.* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must submit 3 continuing education credits  
 
Licensee: Michael R. Williams, L.C.S.W., Johnson City, Tenn.  
Violation: Engaged in sexual activities with current or former clients 
Action: License revoked 
 
Licensee: Rebekah E. Wilson, L.C.S.W., Knoxville, Tenn. 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must submit 3 continuing education credits.   
 
*These practitioner was disciplined on May 21, 2010 and the information was not available in time for 
inclusion in June’s news release. 
 
ABUSE REGISTRY 
 
Individual: Lakesha Glynn, Rippley, Tenn. 
Abuse: Misappropriation 
Profession: Direct Care Staff 
 
Individual: Roxie Nelson, Memphis, Tenn. 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Professional 
 
Individual: Timothy Shipley, Knoxville, Tenn. 
Abuse: Sexual 
Profession: Direct Support Professional 
 
Individual: Barbara Jeanette Burnley a/k/a Barbara Jeanette Parham, Nashville, Tenn.  
Abuse: Misappropriation 
Profession: CNA (Revoked) 
 
Individual: Wilda Conger, Franklin, Tenn. 
Abuse: Neglect 
Profession: Direct Support Professional 
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